

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
602	O.05	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 700×1750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	2,00000	11 106,00	22 212,00	
603	O.05	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 700×1750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	2,00000	11 106,00	22 212,00	
604	O.05	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 700×1750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	2,00000	11 106,00	22 212,00	
605	O.05	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 700×1750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	2,00000	11 106,00	22 212,00	
606	O.05	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 700×1750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	1,00000	13 392,00	13 392,00	
607	O.06	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 700×2500 mm, PO:EI; 45; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	1,00000	36 333,00	36 333,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
608	O.08	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 800×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	17,00000	22 698,00	385 866,00	
609	O.08	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 800×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	18,00000	22 698,00	408 564,00	
610	O.08	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 800×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	16,00000	22 698,00	363 168,00	
611	O.08	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 800×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M <i>Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -</i>	kus	21,00000	22 698,00	476 658,00	
612	O.09	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou. <i>Přesná specifikace viz. TZ 900×1250 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.</i>	kus	1,00000	15 093,00	15 093,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
613	O.10	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 800×1450 mm, PO:EI; 45; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M	kus	1,00000	42 327,00	42 327,00	
Přesná specifikace viz. TZ 900×2300 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
614	O.11	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1000×1250 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M	kus	1,00000	24 237,00	24 237,00	
Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -							
615	O.12	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	14 967,00	14 967,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1050×1000 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
616	O.13	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	34 083,00	34 083,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1200×1200 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -							
617	O.14	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	23 724,00	23 724,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 1200×1750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
618	O.15	Okno hliníkové. Celooobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	27 918,00	55 836,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1400×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
619	O.16	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1500×1000 mm, PO:EI; 45; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M	kus	1,00000	31 149,00	31 149,00	
		Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -					
620	O.17	Okno hliníkové. Celooobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	4,00000	20 430,00	81 720,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1500×1050 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
621	O.18	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	25 803,00	51 606,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1500×1500 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
622	O.18	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	25 803,00	51 606,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1500×1500 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
623	O.18	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	25 803,00	51 606,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1500×1500 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
624	O.19	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	29 322,00	29 322,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 1500×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrém,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplachován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíracích oken.					
625	O.20	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1525×2100 mm, PO:EI; 90; DP1 vč. doplňků, podkl. A, rozš. Profilů, viz detaily - D+M ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... <Nedefinováno> ... -	kus	1,00000	103 680,00	103 680,00	
626	O.21	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1600×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -	kus	5,00000	42 624,00	213 120,00	
627	O.21	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1600×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -	kus	3,00000	42 633,00	127 899,00	
628	O.21	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1600×1450 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -	kus	4,00000	42 624,00	170 496,00	
629	O.22	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč. otevření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	28 287,00	28 287,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 1600×1600 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
630	O.23	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	28 899,00	57 798,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1600×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
631	O.24	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	10,00000	55 188,00	551 880,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1600×2650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplachován v barvě oken ... -					
632	O.25	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	28 404,00	28 404,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1750×1250 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
633	O.26	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	32 814,00	32 814,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1800×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
634	O.27	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	32 148,00	32 148,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1900×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
635	O.28	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	12,00000	54 855,00	658 260,00	
Přesná specifikace viz. TZ 1900×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
636	O.29	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	58 140,00	58 140,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 2050×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplachován v barvě oken ... -					
637	O.30	Okno hliníkové. Celooobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	7,00000	62 163,00	435 141,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2050×2600 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplachován v barvě oken ... -					
638	O.31	Okno hliníkové. Celooobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	59 211,00	59 211,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2100×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
639	O.31	Okno hliníkové. Celooobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	59 211,00	59 211,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2100×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
640	O.31	Okno hliníkové. Celooobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	59 211,00	59 211,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 2100×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíracích oken.					
641	O.32	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	49 932,00	49 932,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2400×1500 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíracích oken.					
642	O.32	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	49 932,00	49 932,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2400×1500 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíracích oken.					
643	O.32	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	49 932,00	49 932,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2400×1500 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíracích oken.					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
644	O.33	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	38 088,00	38 088,00	

Přesná specifikace viz. TZ 2400×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.

645	O.34	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	57 969,00	57 969,00	
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	--

Přesná specifikace viz. TZ 2400×1800 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -

646	O.35	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	65 763,00	65 763,00	
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	--

Přesná specifikace viz. TZ 2400×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -

647	O.35	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	65 763,00	65 763,00	
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	--

Přesná specifikace viz. TZ 2400×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
648	O.35	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	65 763,00	65 763,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrém,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
649	O.36	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	77 607,00	77 607,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×2850 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrém,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
650	O.37	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	6,00000	36 306,00	217 836,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2500×1250 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
651	O.39	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 2900×2100 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M	kus	1,00000	44 163,00	44 163,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
652	O.40	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	11,00000	76 617,00	842 787,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2900×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
653	O.40	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	11,00000	76 617,00	842 787,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2900×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
654	O.40	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	11,00000	76 617,00	842 787,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2900×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
655	O.41	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	86 616,00	86 616,00	
Přesná specifikace viz. TZ 3100×2600 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
656	O.42	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	79 272,00	79 272,00	
Přesná specifikace viz. TZ 3600×1800 mm, PO:EI; 45; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
657	O.43	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	156 573,00	156 573,00	
Přesná specifikace viz. TZ 3600×2600 mm, PO:EI; 30; DP1; panikové kování vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
658	O.44	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	76 203,00	76 203,00	
Přesná specifikace viz. TZ 3800×1800 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
659	O.45	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 3850×2100 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M	kus	1,00000	57 249,00	57 249,00	
... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... - ... -							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
660	O.46	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou. Přesná specifikace viz. TZ 3900×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.	kus	2,00000	82 215,00	164 430,00	
661	O.47	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou. Přesná specifikace viz. TZ 600×750 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.	kus	1,00000	9 414,00	9 414,00	
662	O.48	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 670×3050 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -	kus	6,00000	25 965,00	155 790,00	
663	O.49	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou. Přesná specifikace viz. TZ 700×800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.	kus	1,00000	14 760,00	14 760,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
664	O.49	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	14 769,00	29 538,00	
Přesná specifikace viz. TZ 700×800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
665	O.49	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	45 387,00	90 774,00	
Přesná specifikace viz. TZ 700×800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
666	O.49	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	14 769,00	29 538,00	
Přesná specifikace viz. TZ 700×800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
667	O.49	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	14 769,00	29 538,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 700×800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
668	O.50	Okno fixní hliníkové. Přesná specifikace viz. TZ 1000×1250 mm, PO:EI; 45; DP1; Fix vč. doplňků,, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M	kus	1,00000	26 478,00	26 478,00	
		Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... -					
669	O.51	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	38 754,00	38 754,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1200×1750 mm, PO:EI; 30; DP1; Fix vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplachován v barvě oken ... -					
670	O.52	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	19 845,00	19 845,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1500×1000 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
671	O.53	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	29 322,00	58 644,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 1500×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
672	O.54	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	32 148,00	32 148,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1900×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
673	O.55	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	32 157,00	64 314,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 1900×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... - ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.					
674	O.56	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	10,00000	58 140,00	581 400,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 2050×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
675	O.56	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	8,00000	58 140,00	465 120,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2050×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrům,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
676	O.56	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	9,00000	58 140,00	523 260,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2050×2400 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrům,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
677	O.57	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	8,00000	62 163,00	497 304,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2050×2600 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrům,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
678	O.58	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	4,00000	35 370,00	141 480,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1500 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
679	O.58	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	4,00000	35 370,00	141 480,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1500 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
680	O.58	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	4,00000	35 370,00	141 480,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1500 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
681	O.59	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky —, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	38 088,00	38 088,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
682	O.59	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	38 088,00	38 088,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
683	O.59	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	38 088,00	38 088,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1650 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíravých oken.							
684	O.60	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	2,00000	40 887,00	81 774,00	
Přesná specifikace viz. TZ 2400×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -							
685	O.61	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedáč okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	3,00000	51 750,00	155 250,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Přesná specifikace viz. TZ 3600×1800 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... JE SOUČÁST DODÁVKY OKNA!!! Pevná síť proti hmyzu u otevíracích oken.					
686	O.62	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	124 092,00	124 092,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 3600×2600 mm, PO:panikové kování vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Parapet tvoří podlahová krytina, krycí lišta ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -					
687	O.63	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	1,00000	124 002,00	124 002,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 3600×2600 mm, PO:panikové kování vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -					
688	O.64	Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti souč otevíření a sklopení a 4 poloha kliky –, odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samoseř. bezp. uzavírací bod v rohu křídla okna pod klikou.	kus	3,00000	107 010,00	321 030,00	
		Přesná specifikace viz. TZ 3600×2600 mm, PO:bez požární odolnosti vč. doplňků, podkl. A rozš. Profilů, viz detaily - D+M Součástí okna, ocelový poplastovaný plech tl. 0,7 mm, v barvě oken RAL 7016,veškerá oplechování dle platných norem ... Součástí dodávky okna, plastový komůrkový, tl. 20 mm, barva RAL 7016, výška nosu max. 40 mm ... Součástí dodávky okna, předokenní Al žaluzie se skrytým pouzdrzem,el. pohon, vodící lišty zapuštěny, kastlík systémový dodávaný jako hotový výrobek, vnitřek vyplechován v barvě oken ... -					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
689	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	65,97050	1 502,10	99 094,29	800-767

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					2 728 234,06	
690	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	1 745,96322	9,00	15 713,67	800-771

Odkaz na mn. položky pořadí 691 : 1745,96322

1 745,96322

691	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	1 745,96322	63,00	109 995,68	800-771
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 696 : 310,34500*0,1

31,03450

Odkaz na mn. položky pořadí 695 : 921,92740*0,1

92,19274

Odkaz na mn. položky pořadí 697 : 380,62200*0,09

34,25598

Odkaz na mn. položky pořadí 698 : 676,85000

676,85000

Odkaz na mn. položky pořadí 699 : 911,63000

911,63000

692	771101310R00	Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby	m2	346,02000	71,82	24 851,16	800-771
		ponechané stávající plochy dlažeb :					
		D01S		210,70000			
		D03S		88,34000			
		D05S		46,98000			

693	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	340,90000	270,00	92 043,00	800-771
		hlavní schodiště :					
		1PP - 1NP :					
		1,5*9		13,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,6*11		17,60000			
		1NP - 2NP :					
		1,6*22		35,20000			
		2NP-5NP :					
		1,6*18*3		86,40000			
		úniková schodiště :					
		1PP - 1NP :					
		1,0*10		10,00000			
		1,1*10		11,00000			
		1NP - 2NP :					
		1,1*22*2		48,40000			
		3NP - 5NP :					
		1,1*18*3*2		118,80000			
694	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	340,90000	270,00	92 043,00	800-771
		Odkaz na mn. položky pořadí 693 : 340,90000		340,90000			
695	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	921,92739	126,00	116 162,85	800-771
		vnitřní sokly :					
		1PP :					
		003 :					
		(4,55+0,15+9,2)*2		27,80000			
		-1,6		-1,60000			
		2*0,2		0,40000			
		009 :					
		(3,325+4,5)*2		15,65000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8		-0,80000			
		010 :					
		(11,35+3,8)*2		30,30000			
		-1,95		-1,95000			
		2*0,3		0,60000			
		013 :					
		(1,85+2,325)*2		8,35000			
		-0,8		-0,80000			
		022 :					
		(2,25+2,0)*2		8,50000			
		-0,8		-0,80000			
		030 :					
		(2,5+3,8)*2		12,60000			
		-0,8		-0,80000			
		-1,0		-1,00000			
		-0,89		-0,89000			
		2*0,3		0,60000			
		031 :					
		(7,65+2,0+0,8)*2		20,90000			
		-0,8*3-0,6		-3,00000			
		-0,7		-0,70000			
		-1,0		-1,00000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,2		0,40000			
		033 :					
		(1,52+2,0)*2		7,04000			
		-0,8		-0,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,0		-1,00000			
		049 :					
		(1,8+6,5)*2		16,60000			
		-0,8		-0,80000			
		052 :					
		(16,55+11,3)*2		55,70000			
		-1,79		-1,79000			
		-1,0		-1,00000			
		-0,8*8		-6,40000			
		-0,9		-0,90000			
		-1,95		-1,95000			
		-0,7		-0,70000			
		-1,6		-1,60000			
		-0,6		-0,60000			
		-2,9		-2,90000			
		-1,8		-1,80000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,2*7		2,80000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,2*2		0,80000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,2		0,40000			
		(4,4+2,4)*2		13,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,95		-1,95000			
		-1,69		-1,69000			
		-1,85		-1,85000			
		-0,9		-0,90000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,1		0,20000			
		053 :					
		(2,4+3,8)*2		12,40000			
		-0,8		-0,80000			
		073 :					
		(6,7+3,4)*2		20,20000			
		-1,8		-1,80000			
		-1,8		-1,80000			
		079 :					
		(1,425+2,45)*2		7,75000			
		-0,8*2		-1,60000			
		081 :					
		(3,95+1,92)*2		11,74000			
		-0,95		-0,95000			
		2*0,3		0,60000			
		083 :					
		(3,0+3,275)*2		12,55000			
		-1,6*2		-3,20000			
		2*0,3		0,60000			
		083a :					
		(3,0+1,92)*2		9,84000			
		-1,6		-1,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		084 :					
		(2,3+4,5)*2				13,60000	
		-0,8				-0,80000	
		085 :					
		(2,425+4,5)*2				13,85000	
		-0,8				-0,80000	
		086 :					
		(2,4+4,5)*2				13,80000	
		-0,8				-0,80000	
		087 :					
		(2,5+6,15+1,5+2,36)*2				25,02000	
		-1,1				-1,10000	
		-1,1				-1,10000	
		2*0,3				0,60000	
		2*0,2				0,40000	
		099a :					
		(1,975+8,75)*2				21,45000	
		-1,6				-1,60000	
		-1,7				-1,70000	
		2*0,1				0,20000	
		099b :					
		(2,275+5,5)*2				15,55000	
		-1,6				-1,60000	
		2*0,1				0,20000	
		101 :					
		(2,15+0,8+3,55)*2				13,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8		-0,80000			
		103 :					
		(2,1+2,875)*2		9,95000			
		-0,8		-0,80000			
		104 :					
		(1,575+3,85)*2		10,85000			
		-1,475		-1,47500			
		-1,34		-1,34000			
		2*0,3		0,60000			
		105 :					
		(10,15+3,05+11,7)*2		49,80000			
		pi*0,3*2		1,88496			
		pi*0,3		0,94248			
		-3,85		-3,85000			
		-3,5		-3,50000			
		-0,9*4		-3,60000			
		-0,8		-0,80000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,1		0,20000			
		108 :					
		(5,3+4,62)*2		19,84000			
		-0,9		-0,90000			
		2*0,2		0,40000			
		131 :					
		(1,35+2,6)*2		7,90000			
		-0,6		-0,60000			
		132 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,65+2,6)*2		8,50000			
		-0,6*2		-1,20000			
		2*0,2		0,40000			
		137 :					
		(8,35+8,0+0,35+1,5)*2		36,40000			
		-2,9		-2,90000			
		-1,2-1,4		-2,60000			
		-1,1		-1,10000			
		-0,8*2		-1,60000			
		-2,4		-2,40000			
		-4,68		-4,68000			
		2*0,3		0,60000			
		2*2*0,3		1,20000			
		2*0,3		0,60000			
		138 :					
		(4,435+4,68)*2		18,23000			
		-4,68		-4,68000			
		-4,08		-4,08000			
		-0,9		-0,90000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,3		0,60000			
		147 :					
		(1,675+2,55)*2		8,45000			
		-0,8		-0,80000			
		152 :					
		(2,075+3,85)*2		11,85000			
		-0,8		-0,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		162 :					
		(1,675+1,875)*2		7,10000			
		-0,89		-0,89000			
		2*0,3		0,60000			
		168 :					
		(1,875+1,9)*2		7,55000			
		-0,8		-0,80000			
		169 :					
		(3,85+2,38)*2		12,46000			
		-0,8		-0,80000			
		170 :					
		(1,85+2,3)*2		8,30000			
		-0,9		-0,90000			
		185 :					
		(1,675+1,85)*2		7,05000			
		-0,8		-0,80000			
		186 :					
		(2,15+3,85)*2		12,00000			
		-0,8		-0,80000			
		248 :					
		(3,9+3,2+3,45+3,2*1,2)		14,39000			
		-0,9		-0,90000			
		-0,9		-0,90000			
		2*0,3		0,60000			
		250 :					
		(3,55+5,8+4,2+5,8*1,2)		20,51000			
		-2,9		-2,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,2		-1,20000			
		-1,4		-1,40000			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,3		0,60000			
		349 :					
		(3,55+5,8+4,2+5,8*1,2)		20,51000			
		-2,9		-2,90000			
		-1,2		-1,20000			
		-1,4		-1,40000			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,3		0,60000			
		454 :					
		(1,5+1,5)*2		6,00000			
		-0,8		-0,80000			
		455 :					
		(3,55+5,8+4,2+5,8*1,2)		20,51000			
		-2,9		-2,90000			
		-1,2		-1,20000			
		-1,4		-1,40000			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,3		0,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		552 :					
		(3,55+5,8+4,2+5,8*1,2)				20,51000	
		-2,9				-2,90000	
		-1,2				-1,20000	
		-1,4				-1,40000	
		-1,1				-1,10000	
		2*0,2				0,40000	
		2*0,3				0,60000	
		2*0,3				0,60000	
		Mezisoučet				631,66243	
		sokly na balkonech :					
		249 :					
		6,65+3,2*2+3,4+0,8+pi*0,3				18,19248	
		-1,05*2+0,2*2*2				-1,30000	
		336 :					
		2,525+0,125+3,05+3,4				9,10000	
		-1,05+0,2*2				-0,65000	
		367 :					
		4,05+3,05+pi*0,3				8,04248	
		-1,05+0,2*2				-0,65000	
		549 :					
		2,525+0,125+3,05+3,4				9,10000	
		-1,05+0,2*2				-0,65000	
		550 :					
		3,0+3,05				6,05000	
		-1,36+0,2*2				-0,96000	
		balkony bez čísla místnosti :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1NP :					
		2,8+2,2+15,9			20,90000		
		-2,05*4			-8,20000		
		2*0,2*4			1,60000		
		15,9			15,90000		
		-2,05*4			-8,20000		
		2*0,2*4			1,60000		
		2NP :					
		5,28			5,28000		
		-2,4			-2,40000		
		2*0,2			0,40000		
		1,05+23,95			25,00000		
		-2,9*5			-14,50000		
		2*0,2*5			2,00000		
		15,9+1,05			16,95000		
		-2,05*4			-8,20000		
		2*0,2*4			1,60000		
		15,9+1,05			16,95000		
		-2,05*4			-8,20000		
		2*0,2*4			1,60000		
		29,2			29,20000		
		-2,9*6			-17,40000		
		2*0,2*6			2,40000		
		3NP :					
		1,05+23,95			25,00000		
		-2,9*5			-14,50000		
		2*0,2*5			2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		40,16		40,16000			
		-2,05*10		-20,50000			
		2*0,2*10		4,00000			
		29,2		29,20000			
		-2,9*6		-17,40000			
		2*0,2*6		2,40000			
		4NP :					
		1,05+23,95		25,00000			
		-2,9*5		-14,50000			
		2*0,2*5		2,00000			
		40,16		40,16000			
		-2,05*10		-20,50000			
		2*0,2*10		4,00000			
		29,2		29,20000			
		-2,9*6		-17,40000			
		2*0,2*6		2,40000			
		5NP :					
		29,63		29,63000			
		-1,9*6+0,2*2*6		-9,00000			
		40,16		40,16000			
		-1,6*10		-16,00000			
		2*0,2*10		4,00000			
		29,2		29,20000			
		-1,9*6		-11,40000			
		2*0,2*6		2,40000			
		Mezisoučet		290,26496			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
696	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	310,34500	144,00	44 689,68	800-771
		1NP :					
		141 :					
		(7,65+3,2)*2		21,70000			
		0,168*22		3,69600			
		-1,7		-1,70000			
		-0,8		-0,80000			
		-1,975		-1,97500			
		2*0,3		0,60000			
		178 :					
		(2,5+6,1)*2		17,20000			
		0,168*22		3,69600			
		-1,1		-1,10000			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		179 :					
		(2,5+6,15)*2		17,30000			
		0,168*22		3,69600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		Mezisoučet		61,51300			
		2NP :					
		245 :					
		(2,5+6,1)*2		17,20000			
		0,167*18		3,00600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		246 :					
		(2,5+6,15)*2		17,30000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		251 :					
		(7,45+3,2+7,9+3,2*1,2)		22,39000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		-2,4		-2,40000			
		2*0,3		0,60000			
		Mezisoučet		61,60800			
		3NP :					
		345 :					
		(2,5+6,1)*2		17,20000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		346 :					
		(2,5+6,15)*2		17,30000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		350 :					
		(7,45+3,2+7,9+3,2*1,2)		22,39000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		-2,1		-2,10000			
		2*0,3		0,60000			
		Mezisoučet		61,90800			
		4NP :					
		444 :					
		(2,5+6,15)*2		17,30000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		445 :					
		(2,5+6,1)*2		17,20000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		453 :					
		(7,45+3,2+7,9+3,2*1,2)		22,39000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		-2,1		-2,10000			
		2*0,3		0,60000			
		Mezisoučet		61,90800			
		5NP :					
		544 :					
		(2,5+6,15)*2		17,30000			
		0,167*18		3,00600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		545 :					
		(2,5+6,1)*2		17,20000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		2*0,2		0,40000			
		551 :					
		(7,45+3,2+7,9+3,2*1,2)		22,39000			
		0,167*18		3,00600			
		-1,1		-1,10000			
		Mezisoučet		63,40800			
697	771551903R00	Opravy podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm	kus	380,62200	152,10	57 892,61	800-771
		z dlaždic keramických					
		předpoklad dle projektanta 10% ploch stávajících dlažeb :					
		do JC promítnout skutečný stav dlažby a stav spár :					
		D01S*0,1*11		231,77000			
		D03S*0,1*11		97,17400			
		D05S*0,1*11		51,67800			
698	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	676,85000	513,00	347 224,05	800-771
		D09N		482,92000			
		D11		193,93000			
699	771575118R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	911,63000	531,00	484 075,53	800-771

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		vč. montáže případných lišt					
		D01N		285,61000			
		D03N		269,73000			
		D05N		356,29000			
700	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	2 849,58239	54,00	153 877,45	800-771
		vč. dodávky a montáže silikonu.					
		dlažba/sokl :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 696 : 310,34500		310,34500			
		Odkaz na mn. položky pořadí 695 : 921,92739		921,92739			
		dlažba/obklad :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 1617,31000		1 617,31000			
701	592.01SOKL	Soklovka systémová k dlažbě, dle standardu PD	bm	1 004,62250	292,50	293 852,08	
		Odkaz na mn. položky pořadí 696 : 310,34500*1,1		341,37950			
		631,66*1,05		663,24300			
702	592.02DL	Dlažba keramická 60x60cm, dle standardu PD	m2	1 146,49434	445,50	510 763,23	
		Odkaz na mn. položky pořadí 699 : 911,63000*1,05		957,21150			
		D03SCH*1,2		189,28284			
703	592.03DL	Dlažba keramická -doplnění dle původní, dle standardu PD	m2	38,06220	360,00	13 702,39	
		D01S*0,1*1,1		23,17700			
		D03S*0,1*1,1		9,71740			
		D05S*0,1*1,1		5,16780			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
704	592.04DL	Dlažba keramická mrazuvzdorná 30x30cm, dle standardu PD	m2	710,69250	328,50	233 462,49	
		D09N*1,05		507,06600			
		D11*1,05		203,62650			
705	592.04SOKL	Soklovka systémová k venkovní dlažbě, dle standardu PD	bm	304,77300	292,50	89 146,10	
		290,26*1,05		304,77300			
706	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	70,60566	690,30	48 739,09	800-771
		50 m vodorovně					
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 842 313,41	
707	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	6 169,87141	4,50	27 764,42	800-775
		položky neobsahují žádný materiál					
		Odkaz na mn. položky pořadí 709 : 6128,36141		6 128,36141			
		Odkaz na mn. položky pořadí 710 : 41,51000		41,51000			
708	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	5 289,31410	144,00	761 661,23	800-775

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

1PP :

001 :

(10,15+1,15+8,0+0,35)*2

-3,6

-1,6*2

-0,95

-0,7

2*0,3

39,30000

-3,60000

-3,20000

-0,95000

-0,70000

0,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2*0,3		0,60000			
		002 :					
		(8,0+4,6)*2		25,20000			
		-3,6		-3,60000			
		-0,9		-0,90000			
		-1,6		-1,60000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,1		0,20000			
		002a :					
		(2,15+2,1)*2		8,50000			
		-0,9		-0,90000			
		004 :					
		(3,225+0,6*2+8,4)*2		25,65000			
		-0,8		-0,80000			
		-1,5*2		-3,00000			
		2*0,2*2		0,80000			
		005 :					
		(8,0+4,55)*2		25,10000			
		-3,6		-3,60000			
		-1,0		-1,00000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		006 :					
		(8,0+4,6)*2		25,20000			
		-3,6		-3,60000			
		-1,0		-1,00000			
		2*0,3		0,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2*0,2		0,40000			
		007 :					
		(4,4+9,2)*2		27,20000			
		-1,6		-1,60000			
		-1,5*2		-3,00000			
		-0,9*3		-2,70000			
		-0,8		-0,80000			
		2*3*0,3		1,80000			
		008 :					
		(3,125+1,4+9,2)*2		27,45000			
		-0,9*3		-2,70000			
		-0,8		-0,80000			
		-1,6		-1,60000			
		-0,8*2		-1,60000			
		011 :					
		(10,15+9,45+0,6*2)*2		41,60000			
		-1,6		-1,60000			
		-0,9		-0,90000			
		-3,6*2		-7,20000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,3*2		1,20000			
		014 :					
		(5,45+4,55)*2		20,00000			
		-1,2		-1,20000			
		2*0,3		0,60000			
		016 :					
		(4,55+4,55)*2		18,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8-0,7		-1,50000			
		2*0,2		0,40000			
		017 :					
		(8,1+1,0+13,0)*2		44,20000			
		-8,1		-8,10000			
		-1,79		-1,79000			
		-0,8*2		-1,60000			
		-1,0		-1,00000			
		-1,0		-1,00000			
		-0,9		-0,90000			
		-3,45		-3,45000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,3		0,60000			
		018 :					
		5,8*2+1,1*2+3,4*2		20,60000			
		-7,3		-7,30000			
		021 :					
		(3,735+4,425)*2		16,32000			
		-0,8*2		-1,60000			
		-2,05		-2,05000			
		2*0,3		0,60000			
		024 :					
		(8,0+3,6)*2		23,20000			
		-0,9		-0,90000			
		025 :					
		(15,75+13,0)*2		57,50000			
		-1,1		-1,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,6		-1,60000			
		-1,45		-1,45000			
		-1,6		-1,60000			
		-7,9		-7,90000			
		-3,45		-3,45000			
		-0,9*4		-3,60000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,1		0,20000			
		2*0,1		0,20000			
		026 :					
		(7,3+3,45)*2		21,50000			
		-3,45*2		-6,90000			
		-1,86		-1,86000			
		-1,45*3		-4,35000			
		2*0,15*3		0,90000			
		027 :					
		(3,0+5,455)*2		16,91000			
		-0,8		-0,80000			
		-2,05		-2,05000			
		2*0,3		0,60000			
		028 :					
		(4,5+5,455)*2		19,91000			
		-0,8		-0,80000			
		-1,8		-1,80000			
		-3,1		-3,10000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,3		0,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		029 :					
		(2,5+4,425)*2				13,85000	
		-0,8				-0,80000	
		-1,8				-1,80000	
		034 :					
		(1,765+2,125*2)				6,01500	
		(3,89+4,55)*2				16,88000	
		-1,765				-1,76500	
		-0,9				-0,90000	
		-0,8				-0,80000	
		-2,05				-2,05000	
		2*0,3				0,60000	
		035 :					
		(2,175+2,0)*2				8,35000	
		-0,8				-0,80000	
		036 :					
		(2,5+5,35)*2				15,70000	
		-1,86				-1,86000	
		-0,9				-0,90000	
		-1,79				-1,79000	
		-0,7*2				-1,40000	
		2*0,25				0,50000	
		2*0,3				0,60000	
		037 :					
		(1,615+2,125*2)				5,86500	
		(6,1+4,2)*2				20,60000	
		-1,615				-1,61500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-2,05		-2,05000			
		-0,8		-0,80000			
		-0,9		-0,90000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		038 :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		039 :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		040 :					
		(1,61+2,125*2)		5,86000			
		(3,74+4,425)*2		16,33000			
		-1,61		-1,61000			
		-2,05		-2,05000			
		-0,9		-0,90000			
		-0,8		-0,80000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		041 :					
		(1,61+2,125*2)		5,86000			
		(3,74+4,425)*2		16,33000			
		-1,61		-1,61000			
		-2,05		-2,05000			
		-0,9		-0,90000			
		-0,8		-0,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		042 :					
		(1,61+2,125*2)		5,86000			
		(3,74+4,425)*2		16,33000			
		-1,61		-1,61000			
		-2,05		-2,05000			
		-0,9		-0,90000			
		-0,8		-0,80000			
		2*0,3		0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		043 :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		044 :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		045 :					
		(1,85+16,48)*2		36,66000			
		-1,6*3		-4,80000			
		-1,2		-1,20000			
		-1,0*2		-2,00000			
		-0,9		-0,90000			
		-1,45		-1,45000			
		-1,85		-1,85000			
		2*0,25		0,50000			
		2*0,1*2		0,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2*0,1		0,20000			
		2*0,1		0,20000			
		056 :					
		(1,85+4,5)*2		12,70000			
		-0,9*3		-2,70000			
		-0,8*2		-1,60000			
		2*0,2		0,40000			
		057 :					
		(1,85+2,325)*2		8,35000			
		-0,8		-0,80000			
		058 :					
		(8,0+4,6)*2		25,20000			
		-0,9		-0,90000			
		-1,2		-1,20000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		060 :					
		(3,9+4,6)*2		17,00000			
		-0,8		-0,80000			
		066 :					
		(7,2+4,68)*2		23,76000			
		-0,8*2		-1,60000			
		-0,6		-0,60000			
		-1,0		-1,00000			
		2*0,2		0,40000			
		2*0,3		0,60000			
		067 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(5,3+4,62)*2		19,84000			
		-1,0		-1,00000			
		068 :					
		(4,55+1,82)*2		12,74000			
		-0,8		-0,80000			
		-0,6		-0,60000			
		069 :					
		(1,25+1,1)*2		4,70000			
		-0,6*3		-1,80000			
		070 :					
		(1,45+1,1)*2		5,10000			
		-0,6		-0,60000			
		071 :					
		(1,65+1,1)*2		5,50000			
		-0,6		-0,60000			
		076 :					
		(2,3+1,7)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		077 :					
		(1,15+1,6)*2		5,50000			
		-0,8		-0,80000			
		088 :					
		(5,875+4,55)*2		20,85000			
		-0,8		-0,80000			
		089 :					
		(4,15+1,975)*2		12,25000			
		-0,8*3		-2,40000			